

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Zateplení obecního bytu

Místo: Osek

Datum: 30.05.2023

Zadavatel: Obec Osek

IČ: 511684

DIČ:

Uchazeč: Josef Šimeček
stavební firma

IČ: 60081554

DIČ: CZ7203291579

Poznámka:

Cena bez DPH

228 595,44

DPH	základní	Základ daně	Sazba daně 21,00%	Výše daně 48 005,04
-----	----------	-------------	----------------------	------------------------

Cena s DPH

v CZK

276 600

Objednavatel:

Uchazeč:

Josef Šimeček
Voskovcova 1130/32
Praha

152 00

Datum a podpis:

Datum a podpis:

14.06.2023

Razítko

Razítko

JOSEF ŠIMEČEK
stavební firma
Voskovcova 1130/32, 152 00 Praha
IČO: 60081554 DIČ: CZ7203291579
Tel.: 605 216 349

10	979 08 2111_/00	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovná do 10m	t	2,502	425,00	1 063,35			21
11	979 08 2121_/00	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovná - příplatek za každých dalších 5m	t	12,508	47,00	587,88			21
12	979 09 8191_/00	Poplatek za skládku (netříděno)	t	2,502	2252,00	5 634,50			21
13	998 76 2102_/00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12m	t	1,106	2017,00	2 230,80			21
Σ 762 (Konstrukce tesařské)						76 116,61	1,1061		
776 (Podlahy povlakové)									
<i>stavební práce</i>									
14	776 52 1100_/00	Lepení podlahoviny povlakové z PVC pásů bez podkladu	m2	49,050	347,00	17 020,35	0,00025	0,01209	21
+		Lištování s vložením pásu PVC vč. Spoj. Materiálu	m	76,500	129,00	9 868,50			21
+		Přebroušení OSB desek včetně špachtlování a materiálu	m2	49,050	92,00	4 512,60			21
+		PVC podlaha tl. 2,0 mm	m2	54,000	423,00	22 842,00			21
Σ									
15	776 55 1830_/00	Demontáž podlahoviny povlakové volně položené	m2	49,050	5,00	245,25			21
16	979 01 1111_/00	Svislá doprava suti za jedno podlaží	t	0,049	469,00	22,98			21
17	979 08 1111_/00	Odvoz suti na skládku do 1km	t	0,049	304,00	14,90			21
18	979 08 1121_/00	Odvoz suti na skládku - příplatek za každý další 1km	t	1,472	29,00	42,69			21
19	979 08 2111_/00	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovná do 10m	t	0,049	425,00	20,83			21
20	979 08 2121_/00	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovná - příplatek za každých dalších 5m	t	0,245	47,00	11,52			21
21	979 09 8165_/00	Poplatek za skládku (umělé hmoty)	t	0,049	3249,00	159,20			21
22	998 77 6101_/00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6m	t	0,196	659,00	129,16			21
Σ 776 (Podlahy povlakové)						54 889,97	0,1960		
777 (Podlahy syntetické)									
<i>stavební práce</i>									
23	777 51 0001_/00	Samonivelační stěrka 3-5mm	m2	49,050	401,00	19 669,05			21
+		penetrace podkladu	m2	49,050	50,00	2 452,50			21
Σ									
Σ 777 (Podlahy syntetické)						22 121,55	0		